gnoscere quid est relatiuū s̄m̄ illud qd̄ ē. q̄ q̄n̄
 aliqd̄ est tale q̄ oib̄ alijs circūscriptis ip̄so so
 lo retēto adhuc est ad aliquid. tale vere est ad
 aliqd̄. s̄ circūscripto a scibili om̄i alio: et retēto
 q̄ sit scibile. Ne est scia scibile. q̄ scibile p̄p̄is
 siue est relatiuū. et iō nō est intentio p̄bi. v. me
 t̄ba. q̄ vnī relatiuor̄ nō cōrespōdeat ad rela
 tiuū. s̄ est intentio sua q̄ in tertio mō ex vna pre
 habet aliqd̄ nomē absolutū p̄ter nomē relati
 uuz respectu cui⁹ dicat̄ aliud nomē relatiuū. si
 cur est ex pre alia. Verbi gr̄a. visibile dicit̄ ad
 visum. et cōuerlo visus dicit̄ ad visibile. et ista
 sunt p̄p̄ie cōrelatiua. et ita p̄p̄ie est vnī rela
 tiuū sicut reliquū et om̄e nomē qd̄ habem⁹ ex p̄
 te visus d̄: ad reliquū. q̄ nō habet nisi s̄ilitud. et
 vere dicit̄ q̄ visus est alicui⁹ visus nō qd̄ ē tāq̄
 subiecti s̄ tanq̄ obiecti s̄m̄ p̄bm̄. s̄z ex alia p̄
 te sunt duo noia ad quoz vtrūq̄ dicit̄ visus.
 s̄ vnī est p̄p̄ie relatiuū: et aliud nō. nisi q̄ ali
 quo modo alterū dicit̄ ad ip̄m. illa duo s̄nt ista
 sc̄z color et visibile. q̄ p̄p̄e dicit̄ q̄ visus est co
 loris visus. et visus est visibilis visus. s̄ nō pro
 p̄ie dicit̄ q̄ color est color visū. q̄uis p̄p̄ie di
 cat̄ q̄ visibile est visū visibile. Et iō q̄n̄ p̄bs di
 cit̄ q̄ intellectuāle significat̄: q̄ ip̄ius est intel
 lect̄. debet intelligi illud absolutū qd̄ est itel
 ligibile. q̄ illud nō dicit̄ ad aliqd̄ nisi q̄ aliud d̄i
 citur ad ip̄m. et iō de visibili exēplificās exēpli
 ficat̄ de colore dicēs s̄it̄ aut̄ et alicui⁹ est visus
 nō cui⁹ est visus. q̄uis verū sit h̄ dicere non ad
 subiectū s̄ ad colorē. q̄ nō refer̄ tali relatione
 speciali ad subiectū in quo est. q̄ illa relatio q̄
 accidēs refer̄ ad subiectū est cōis sibi et oib̄
 alijs accidētibus. s̄ refer̄ ad obiectū. q̄ illa
 nō cōpetit alijs accidētibus. vel si p̄ visum itel
 ligat̄ nō actus s̄ potētia q̄ est p̄s forme. tūc vi
 sus est illius cui⁹ est. sicut p̄s alicui⁹ totius. est
 aut̄ coloris s̄ obiecti. Et si dicat̄ q̄ s̄m̄ p̄bm̄
 alterū nō refer̄tur. nisi q̄ aliud refer̄tur ad ip̄z
 q̄ illud extremuz aliquo modo refer̄. sed color
 nullo mō refer̄tur ad visum. q̄ p̄ illud extremū
 nō intelligit̄ colorē s̄ visibile. Ad illud dico:
 q̄ colorē referri ad visuz p̄ōr intelligi duplici
 vel sub eodē nomie. et sic referri ad ip̄m nō est
 aliud q̄ esse extremū cōrelatiōis. et iō ex hoc
 ip̄so q̄ dicit̄ q̄ visus est coloris visus ibi color
 aliquo modo refer̄. Aliter sub alio noie. sic d̄i
 cēdo. color est visibilis visū. et vtror̄q̄ mō p̄ōr in
 telligi p̄bs. q̄ in tertio modo nō sunt relatiua
 simul natura. sed in alijs modis sunt simul na
 tura. hoc est si esse existere p̄dicetur de vno re
 latiuo nō pro se sed pro re. sequit̄ q̄ esse existe
 re cōsimilr̄ p̄dicatur de alio extremo cōsimilr̄
 supponēte. non sic aut̄ est in tertio mō. Et si
 dicat̄ q̄ p̄bs in met̄ba. nō loquit̄ de talib̄ no: